
 

UCHWAŁA Nr  76/IX/2021 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia  24  września 2021 r. 

 
 
w sprawie: 

 przyjęcia  projektu  uchwały Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 
dotyczącej przyjęcia założeń  do budżetu na  2022 rok. 
 
 
na podstawie: art. 30 ust. 2 pkt 1,  w związku z art. 73 a ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku, o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 18 pkt 3 Statutu Związku. 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjąć projekt uchwały Zgromadzenia Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 
dotyczącej przyjęcia założeń  do budżetu na  2022 rok stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 2. Przedstawić projekt niniejszej uchwały na najbliższym Zgromadzeniu Międzygminnego 
Związku Komunikacyjnego. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Międzygminnego Związku 
Komunikacyjnego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



Załącznik nr 1 do  Uchwały Zarządu  
Nr 76/IX/2021 z dnia 24.09.2021r. 

-  PROJEKT  - 

UCHWAŁA Nr  /VIII/2021 

ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia    października 2021 r. 

w sprawie:  
przyjęcia założeń do budżetu na  2022 roku.  
  
Na podstawie art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj . Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713),  w związku z § 14 pkt. 2 Statutu  Związku, 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Plany rzeczowe zadań przewozowych wyrażonych w wozokilometrach w rozbiciu na 
poszczególne gminy oraz  ustalenie wysokości wpłat wnoszonych przez gminy – członków 
Związku do komunikacji miejskiej przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Kalkulacje kosztów wynikających z umów z przewoźnikami przedstawia załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wysokości dotacji celowej otrzymywanej od Marszałka Województwa Śląskiego oraz od 
Starostw Powiatowych i gmin nienależących do Związku na zadania realizowane na 
podstawie porozumień przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały 

 

§ 4. W 2022 roku dopuszcza się możliwość wprowadzenia podwyżki cen biletów 
jednorazowych i okresowych w wysokości do 20 %. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku 

 

§ 6. Uchwała  obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 


